
 

1 

DIRECTUM-25360-979947  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 27.04.2020 №  0509/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

01.02.2018 № 0209/14-04 "Об утверждении Порядка 

создания, реорганизации, изменения типа, 

управления деятельностью, ликвидации 

муниципальных учреждений городского округа 

Чехов, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений городского округа Чехов и внесения в 

них изменений" 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 

законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом 

городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок создания, реорганизации, изменения типа, 

управления деятельностью, ликвидации муниципальных учреждений 

городского округа Чехов, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений городского округа Чехов и внесения в них изменений, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов             

 



 

2 

DIRECTUM-25360-979947  

от 01.02.2018 №0209/14-04 (с изменениями от 23.03.2018 №0596/14-04) 

следующее изменение: 

1.1. в пункте 4.1 после слова «учредителем» дополнить словами «, с 

согласия Главы городского округа Чехов,». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»   

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации о разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов          

Студеникину А.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


